
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  13.11.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 28 състав, 

в публично заседание на 13.11.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Антони Йорданов  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Наталия Дринова, като разгледа дело номер 

9676 по описа за 2024 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 На именното повикване в 10.56 часа (при спазване на процедурата по чл. 

142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 АПК) се явиха: 

 

ОСПОРВАЩАТА СТРАНА - „А 1 БЪЛГАРИЯ“ ЕАД - редовно призовани за 

днешното съдебно заседание, не се явява, представлява се от адв. М., с пълномощно 

от днес.  

ОТВЕТНИКЪТ - ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЯ ЗА ЗАЩИТА НА 

ПОТРЕБИТЕЛИТЕ - редовно призован за днешното съдебно заседание, не се явява, 

представлява се от И. А. - директор на Главна дирекция и от юриск. П., с пълномощни 

от днес.  

СГП – редовно призовани за днешното съдебно заседание, не изпращат представител. 

 

АДВ. М. – Да се даде ход на делото.   

ЮРИСК. П. И ДИРЕКТОР А. – Да се даде ход на делото.   

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА жалба от „А 1 България“ ЕАД срещу Заповед № 2593/04.09.2024г. на 

председателя на Комисия за защита на потребителите. 

ДОКЛАДВА административната преписка. 

 



АДВ. М. – Поддържам жалбата изцяло така, както е предявена. Няма приложена 

административна преписка. Това са нашите приложения към жалбата. 

Според мен това, което имам като информация от „А 1 България“ ЕАД е, че те преди 

издаване на заповедта са представили документи на КЗП и по тази причина искам да 

видя административната преписка.  

Моля да задължите КЗП да представи в цялост административната преписка. 

Оспорващата страна е представила документи, които не са по делото.  

Моля да ми бъде дадена възможност да конкретизирам липсващите документи. 

Няма да соча други доказателства. Нямам други доказателствени искания. 

ЮРИСК. П./ДИРЕКТОР А. – Оспорваме жалбата като неоснователна. Няма да сочим 

други доказателства. Нямаме доказателствени искания.  

Моля да ни бъде дадена възможност, след като се запознаем с молбата на 

оспорващата страна да представим липсващите доказателства.  

 

СЪДЪТ  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на оспорващата страна в 7-дневен срок от днес с писмена 

молба да посочи липсващите доказателства, които иска да бъдат приложени по 

делото.  

ДА СЕ ВРЪЧИ препис от молбата на ответника, на който ще бъде даден срок за 

представянето им, респективно за запознаването с тях.  

 

АДВ. М. – Нямам други доказателствени искания. Няма да соча други доказателства. 

ЮРИСК. П./ДИРЕКТОР А. – Нямаме други доказателствени искания. Няма да сочим 

други доказателства. 

 

За събиране на доказателства, СЪДЪТ  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА делото за 22.01.2025 г. от 11.15 ч., за която дата и час 

страните са уведомени от днес. 

СГП са уведомени по реда на чл. 137, ал. 7 АПК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11.02 часа. 

 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 
  
 
 


